Censura: Inuoluit errorem asserentem quod fides est quae diuidit inter filios regni et perditionis et de inani securitate.

12.^a *pr.*, f. 40, p. 2: Donde S. Joan dize: ipse est propitiatio pro peccatis (48), uertit: ipse est satisfactio por nuestros pecados. Et f. 42, p. 2: por todos paga Xristo, para todos tiene, si se conosçen por pecadores y conocen la necessidad que de el tienen. Et supra, f. 37, p. 1, interpretans illud si impius egerit paenitentiam (49), dize: solo basta que se conozcan.

Censura: Herética, negans nostram satisfactionem in totum per solam fidem.

BERNARDINO LLORCA

(48) 1 Jo., 2, 2: Ipse est propitiatio pro peccatis nostris.

(49) Ezeq., 18 21: Si autem impius egerit poenitentiam ab omnibus peccatis suis, vita vivet et non morietur.